Административная процедура № 6.3.
                                                          Ректору ГУО «Брестский

областной ИРО»

Мощуку А.В.

Иванова Ивана Ивановича,

проживающего(-ей): г. Брест,

ул. Советская, д. 1 кв.1

паспорт: АВ № 2222222

выдан: 12.02.2002 Ленинским РОВД

г. Бреста

личный номер: 2222222С002РВ2

тел. дом./моб. 8 029 555 55 55
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать справку о том, что я обучаюсь в _____________________________________________________________.

                                               указать наименование учебного заведения
К заявлению прилагаю следующие документы:

1. …
2. …

3. …
Дата
подпись